
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.225.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Klubu Seniora dla zadania realizowanego w ramach projektu 

„Gmina Goleszów wspiera Seniorów – utworzenie Klubu Seniora” na podstawie umowy nr UDA-
RPSL.09.02.05-24-01DD/20-22 dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) Wójt Gminy Goleszów zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 0050.225.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Klubu Seniora dla zadania realizowanego w ramach projektu „Gmina Goleszów 
wspiera Seniorów – utworzenie Klubu Seniora” na podstawie umowy nr UDA-RPSL.09.02.05-24-01DD/20-22 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


